
ZARZĄDZENIE NR 1003/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz. U. z 2022 r., poz.1747 ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 823 998,74 0,00 823 998,74 

  01095   Pozostała działalność 823 998,74 0,00 823 998,74 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

823 998,74 0,00 823 998,74 

750     Administracja publiczna 101 607,00 0,00 101 607,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 101 607,00 0,00 101 607,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 807,00 0,00 99 807,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 860,00 0,00 1 860,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 860,00 0,00 1 860,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 860,00 0,00 1 860,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 45 893,00 45 893,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 45 893,00 45 893,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 45 893,00 45 893,00 

852     Pomoc społeczna 1 189 130,00 0,00 1 189 130,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 530,00 0,00 1 530,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1003/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 530,00 0,00 1 530,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 268 700,00 0,00 268 700,00 

    0830 Wpływy z usług 28 700,00 0,00 28 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

240 000,00 0,00 240 000,00 

  85295   Pozostała działalność 918 000,00 0,00 918 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

918 000,00 0,00 918 000,00 

855     Rodzina 9 179 700,00 0,00 9 179 700,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 230 000,00 0,00 4 230 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 230 000,00 0,00 4 230 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 864 000,00 0,00 4 864 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

164 000,00 0,00 164 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 0,00 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 2



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 000,00 0,00 85 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem: 11 296 295,74 45 893,00 11 342 188,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 823 998,74 0,00 823 998,74 

  01095   Pozostała działalność 823 998,74 0,00 823 998,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 073,89 0,00 2 073,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

297,14 0,00 297,14 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 128,00 0,00 12 128,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406,61 0,00 406,61 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 251,20 0,00 1 251,20 

    4430 Różne opłaty i składki 807 841,90 0,00 807 841,90 

750     Administracja publiczna 99 807,00 0,00 99 807,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 99 807,00 0,00 99 807,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 874,00 0,00 72 874,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 477,00 0,00 3 477,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 257,00 0,00 13 257,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 0,00 4 130,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 069,00 0,00 3 069,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 860,00 0,00 1 860,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 860,00 0,00 1 860,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 0,00 206,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 424,00 0,00 424,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 45 893,00 45 893,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1003/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 1



  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 45 893,00 45 893,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 459,00 459,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 434,00 45 434,00 

852     Pomoc społeczna 1 160 430,00 0,00 1 160 430,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 530,00 0,00 1 530,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 499,00 0,00 1 499,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,00 0,00 31,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 240 000,00 0,00 240 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 240 000,00 

  85295   Pozostała działalność 918 000,00 0,00 918 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 899 840,00 0,00 899 840,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 164,00 0,00 15 164,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616,00 0,00 2 616,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

380,00 0,00 380,00 

855     Rodzina 9 015 700,00 0,00 9 015 700,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 230 000,00 0,00 4 230 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 214 842,00 0,00 4 214 842,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 975,00 0,00 10 975,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 883,00 0,00 1 883,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

250,00 0,00 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 0,00 1 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00 0,00 350,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 221 451,00 0,00 4 221 451,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 027,00 0,00 113 027,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 755,00 0,00 7 755,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 865,00 0,00 325 865,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 2



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 969,00 0,00 2 969,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

    4260 Zakup energii 700,00 0,00 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 246,00 0,00 246,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 153,00 0,00 14 153,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 354,00 0,00 354,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 430,00 0,00 430,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 119,00 0,00 3 119,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 731,00 0,00 1 731,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85 000,00 0,00 85 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 0,00 85 000,00 

                  

Razem: 11 101 795,74 45 893,00 11 147 688,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86275E99-B075-47A3-96CA-C998AD716A47. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

		2022-08-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




